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Albayrak, şehir merkezindeki bir otelde organize edilen, "Adım Adım 

Türkiye'nin geçmiş dönemlerde yüksek enflasyon ile yaşamanın çok 

"Yüksek enflasyon beklentileri ve bu bağlamda üretim ve tüketim, 
önceliklerinden bir tanesini 
adımlarla enflasyonla topyekun mücadeleyle 2018 yılını hedefin 
tanesi malum gıda 
alındı."

Özellikle mevsimsel etkilerden de kaynaklanan bu enflasyonist 

"Hepimizin malumu birileri ki ocak-şubat ayındaki bu spekülatif 
8-6 lira 
biber, patlıcan. Kimse kusura bakmasın, 
de bu adımdan duyduğu memnuniyetle birlikte tüm bu eleştirilerin, görüşlerin 
altında gerçekleşmesiyle 19’lu 
uygulayacağımız yapısal tedbirler neticesinde ve en önemlisi baz etkinin 
2019’un yıl hedefini 15,9 

Bakan Albayrak, uygulayacakları birçok reformun hayata geçirilmesiyle 

Albayrak, seçim sürecinde olunmasına rağmen finansal 
başladıklarını 

Ekonomiye ilişkin öncü göstergelerin 2019 yılı için çok güçlü bir 

"İhracat, turizm göstergeleri ilk 2, 2,5 ay gayet olumlu. Birilerinin 
dönemi ayrıştıran en önemli 
60'lardan bugün yüzde 85-90'lara doğru çıkıyor ve bu süreç cari 
dolar
demek, yaz aylarında Türkiye, turizmin, tarımın etkisiyle, 
daha iyi bir 
görüyoruz."

Albayrak, Gezi olayları, 17-25 Aralık sürecine değinirken, işin siyasi 

"Siz bakmayın şunu, bunu diyenlere." ifadesini kullanan Albayrak, 

"Geçenlerde mesaj atmışlar. 'THY batıyor, bilmen ne batıyor, şu 
şuradan, buradan… 
yurt içi yurt dışı ilişkileri… Kimlerle iş tutuyor. 
koyuyor. Sonuç, işin komik tarafı bu mesajı attıktan üç gün sonra 

Bakan Albayrak, "Öyle mi olacak, 15 lira mı olacak, yok mu artıran? 
iki kesim söylüyor bunu. Bir, 
kim biliyor musunuz? İkincisi şu, ağustos, eylül, ekim 
Dolar düştü 5 liraya. Bunlar şimdi kara kara düşünüyor 'Eyvah eyvah, ne 
beklersiniz. Hele hele seçimden sonra çok daha beklersiniz." dedi.

Rahat olunmasını isteyen Albayrak, şunları kaydetti:

"Ülkemizin ekonomisi de diyorlar ya IMF, şu, bu, para... Sözde 
paraya ihtiyacı 
paketi, artı 25 milyar 45, 15 milyara yakın esnaf, 
30 
borç, finansman ihtiyacımız yok. Ha 

Albayrak, tarihi ve kültürel anlamda Türkiye'nin en kıymetli ve en değerli illerinden biri olan Trabzon'da 

Göreve geldikleri ağustos ayından bu yana Türkiye olarak türlü türlü 
güçlü bir duruş sergilemeyi 

"Komşumuz Rusya dünyanın iki süper gücünden bir tanesi. 2015 yılında 
süre toparlanma süreci, 300 
olsun 6 ay gibi hızlı bir sürede buna çok güçlü bir 
altyapı... 2008 

Son dakika: Bakan Albayrak'tan dolar açıklaması! Seçimden sonra...
Hazine ve Maliye Bakanı 
beklersiniz."dedi.Bakan Albayrak, "Eylül ayı gibi enflasyonda tek haneli rakamları göreceğiz. Faiz de aynı şekilde düşecek" ifadelerini kullandı
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2008 krizi, 2018 Ağustos'taki yaşanan tüm bu 

Albayrak, bu süreçte, 17 Nisan 2017 referandumunda yeni sisteme "Evet" 
kaydetti:

"Niye? İcrai anlamda çok daha hızlı karar alan, hızlı reaksiyon veren, 
karar alma... 8 ay, 10 
Cumhurbaşkanımızın liderliğinde hayata geçirilen bu güçlü ve kararlı adımlar ve 
hayretle izlediğine şahit oldum, gittiğim her 
40, 
göreve geldiğimiz dönem ele 

"2019'un ilk çeyreği çok daha iyi bir büyüme rakamı geliyor"

"Yaşanan tüm bu gelişmeler, o gün birileri dalga geçse de veya burun 
değerlendirmesinde bulunan Albayrak, 

"Ağustos ayında yaşadığımız tüm bu spekülatif saldırıların etkileri ve 
çeyrekte 
kapadı. Öncü göstergelere bakıyorum, bu yılın 
göre 
gösteriyor ki 'en kötü geride kaldı' 
sürecine çok hızlı ve güçlü adımlarla taşıyacağız."

Bakan Albayrak, şunları söyledi:

"Ekim, kasım, aralık aylarında özellikle özel bankalarımız kaynaklı 
adımlarla bu piyasadaki 
de değerde de esnaf kredisinde de görüyoruz ve bu çerçevede 
dönemindeki bu 
ortaya koyuyor."

Kısa vadede ekonominin kırılganlıklarını azaltmaya yönelik birçok 
koymak olduğuna 
içerisinde faizler 20'lere, 20'lerin altına inmeye 

"Bundan sonra artık seçim meçim yok, 4,5 sene Allah'ın izniyle yok"

Bakan Albayrak, geçen hafta İstanbul Beyoğlu'nda olduğunu belirterek, 
başladı bir ay içerisinde 
ekonomik operasyon tarafını aslında iş dünyamız çok iyi görüyor içeride 
indireceğiz." dedi.

Son dönemde özellikle bu konularda çok önemli mesafeler aldıklarına 

"Bunu çok daha ileriye taşıyacak kararlılığa sahip yeni sistemin de 
musunuz? Son 3 senede neredeyse 
Allah'ın izniyle yok, bu çok önemli. Önümüzdeki yerel seçimlerin de bitmesiyle 
alakalı düzenlemelerle, politikaların 
hazırlıklarını gerçekleştirdik ve dediğim gibi küresel piyasaların 
birlikte 

Albayrak, ocak ayında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile şubat 
etti:

"Şu destek, bu destek, SGK prim desteği, asgari çalışma desteği… Hatta 
düşeni yapacağız.' Yönetmelik, 
bulundu. Dedi ki 'Bu destekler olsun', her il teker teker taahhütte 
kuruluşu olan TOBB camiası 
dünyası, Çalışma Bakanımız açıklayacak ben buradan açıklamayayım 
olduğunu yakında duyacağız, pozitif 
Hele nisan, mayıs, haziran, mevsim ve ekonomideki bu sürecin ortadan 

"En kötü geride kaldı"

Gerek esnafa gerek KOBİ'lere 60 milyar liranın üzerinde 6 ay ödemesiz, 
gazda yüzde 10'luk bir indirimle 

Albayrak, faizlerdeki iyileşmelerin daha iyi bir noktaya geleceğini 

"Verdiğimiz kredilerin yanında işletme kredilerinde de yüzde 20'nin 
odaklı, netice odaklı, 
dolaştırmıyor, topu veriyorsunuz, dikine oynuyor Trabzon gibi, 
şekilde yanında olmaya 

Ağustos ayında yaşadıkları tüm bu saldırıların üstesinden 
objektif kurum 
üzerinde küçülür, Türkiye şöyle olur, böyle olur' 
biz 
ama işte görüyorsunuz seçim algısı. Hep 

"Birileri hayal kuruyor"

Albayrak, "Ben Ankara'ya gelene kadar şu sözün gerçekliğini yakından 

"Şöyle bir laf var, 'Yalandan kim ölmüş.' Ne zaman Ankara'ya gittim, 
bakacağız ve bu çerçevede dünkü 
kuruyor, son 5 senede yaşananlar ortada, bölgemiz, coğrafyamız ortada. 

Türkiye'nin son yıllarda karşı karşıya kaldığı sorunlara dikkati çeken 

"Birilerinin son 5 yıldır tüm bu operasyonuna rağmen ama sosyal 
iklimde birileri hayretle 
bir ağustostaki tweete bakın, bir de ocak ayındaki tweete 
Tıpkı 17 yıldır 



anlamda hem ülkenin birliği ve 
reform ve politika sürecini devreye alarak ekonomideki altyapımızı çok 
Kolay değil, tüm bunca 
pompalanma sürecine yürüyecekler."

"'Güçlü Türkiye' diyoruz, birileri rahatsız oluyor bundan"

Albayrak, FETÖ'nün yerel seçimlere yönelik yaratmaya çalıştığı algı 

"Hele de malum kanallar üzerinden yapanlar 31 Mart'ta bu kirli 
sonrası 
gündemin birinci maddesinin ekonomi olduğu, 
başlayacağız. 

"Güçlü Türkiye' diyoruz, birileri rahatsız oluyor bundan." ifadesini 

"Bir ülke, 82 milyon ülkenin vatandaşı bir ülkenin gelişmesinden, daha 
oluyor. Kandil'in 
mevlit okuttuğunuz kadar ülkemizde şehit olan 

Bak Kandil'in açıklamalarına, bak Pensilvanya'nın açıklamalarına, gör 
demeden leblebi de değil, leb 
adımlar için yine 'Bismillah' diyerek yola koyulacağız. Cenabıallah 

Albayrak, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Suat 
özellikle 
Karadeniz'imizin, Türkiye'mizin ekonomisini çok 

Toplantıya, Trabzon Valisi İsmail Ustaoğlu, AK Parti Trabzon 
Gümrükçüoğlu, AK Parti'nin 
dünyasının ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri katıldı.
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